
Na temelju članka 39. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19),
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05,
109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17), članka 38.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18),
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana 05. lipnja 2019. god. donosi

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O STANJU U PROSTORU GRADA
DELNICA OD 2018. – 2022. GODINE

Članak 1.
Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o stanju u prostoru Grada Delnica od 2018. – 2022. god.
Elaborat Izvješća izradila je tvrtka „Jurcon projekt“ d.o.o. Zagreb, Broj elaborata JPU 
2122/2019 od svibnja 2019. god.

Članak 2.
Izvješće o stanju u prostoru sadrži polazišta,  analizu i ocjenu stanja i trendova prostornog
razvoja, analizu provedbe prostornih planova i drugih dokumenata koji utječu na prostor, te
prijedloge  za  unaprjeđenje  prostornog  razvoja  s  osnovnim  preporukama  mjera  za  iduće
četverogodišnje razdoblje.

Članak 3.
Izvješće o stanju u prostoru Grada Delnica za 2018. – 2022. god. sastavni je dio ove Odluke.

Članak 4. 
Ova Odluka i Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-01/18-01/19
URBROJ: 2112-01-30-20-2-19-10
Delnice, 05. lipnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Potpredsjednik
Igor Pleše, v.r.


